
Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Jméno/Název:   Miroslav Vacek  

IČ, DIČ:    12257842   

Místo podnikání/Sídlo:  U Struhy 1209, 290 01 Poděbrady 

zápis v obchodním rejstříku:  

bankovní spojení:   ČS a.s. Poděbrady, č.ú. : 500455319/0800 

e-mail, tel.:   vacek.el@email.cz +420 604 23 50 87 

zastoupen:   Miroslavem Vackem  

a 

Objednatel: 

Město Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

sídlo MěÚ: náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

bankovní spojení:   Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 

e-mail, tel.:   pavel.bednar@meu-nbk.cz 325 501 210 

zastoupen:   Ing. Tomášem Machem Ph.D. 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí 

pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a 

pokynů objednatele;  

objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a zaplatit 

zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

 

Dílo:   Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro doplnění veřejného osvětlení 

v Pražské ulici v Nymburce. Součástí PD bude mimo technické zprávy a výkresové dokumentace i 

vyjádření správců sítí a dotčených orgánů, výpis materiálu vč, rozpočtu pro eventuální granty a výběr 

dodavatele montážních prací.  

Místo plnění:  Nymburk  

Termín předání:  7/2023 

 

III. Cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně 

nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

 

Výše:78.900,- Kč  

Splatnost: úhrada bude provedena na základě vystavené faktury zhotovitelem do 30 dnů ode dne jejího doručení 

 

IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese zhotovitel. 

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem. 

 

 

V. 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.  

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy 

či jejího dodatku.  

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva 

nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

Schváleno usnesením rady města Nymburka č. 42, ze dne 25.01.2023 

  

 

V ………………. dne ………………    V ………………. dne ……………… 

 

 

Za zhotovitele:       Za objednatele:   

 

 

………………………………..    ………………………………..  


